АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2015                 № 226
с. Баган
О внесении изменений в план – график размещения заказа на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета на 2015 год
В соответствии с ч. 13, 14, 15 ст. 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов - графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20 сентября 2013 года № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов - графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета на 2015 год, изложив в новой редакции Приложение № 1.

2. Контрактному управляющему администрации Баганского сельсовета (Ветровой И.А.) разместить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации  Баганского сельсовета на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                       В.П.Старых
Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224

	Приложение № 1 к постановлению от 30.10.2015 № 226

	План-график закупок для нужд

	администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	на 2015 год

	Наименование заказчика
	администрация Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632770, Новосибирская область, Баганский район, с. Баган, ул. М.Горького, 18 Тел. 8(38353)21-224, baganselsovet20@yandex.ru

	ИНН
	5417100208

	КПП
	541701001

	ОКТМО
	50603404

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика
	Обоснование внесения изменений

	Порядковый номер закупки (лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Начальная (максимальная) цена контракта (в тыс. руб.)
	Размер обеспечения заявки, исполнения контракта, размер аванса*
	График осуществления процедур закупки

	Планируемый срок размещения извещения (мес, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00205039908652244225
	45.25.6
	45.34.21.110
	1
	Выполнение работ по строительству уличного освещения в с. Баган Баганского района Новосибирской области от жилого дома ул. Советская, № 47 до выезда из с. Баган
	В соответствии с описанием объекта закупки
	усл. ед.
	1
	549,564
	5,496/27,478/аванса нет
	11.2015
	12.2015
	Аукцион в электронной форме
	 изменение даты начала закупки

	* При наличии.

	Глава Баганского сельсовета                                           В.П.Старых 8(38353)21105

	                                                                                                     (Фамилия и инициалы заказчика, телефон (факс) и (или) адрес электронной почты)